
Piektdienas vakarā ienāc Ventspils
Jauniešu mājas pagalmā!

23. maijā no plkst. 18:00 līdz 21.00 Ventspils ielas piepildīsies ar ritmu, kustību un radošām aktivitātēm. No Lielā laukuma līdz Vecpilsētas tirgus laukumam norisināsies Piektdienas vakara

pastaiga “Saies ritmā” ar koncertiem, darbnīcām, priekšnesumiem un aktīvām izklaidēm dažādās pilsētvides vietās.

Pasākuma ietvaros Ventspils Jauniešu mājas pagalmā tiks īstenota projekta “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstības pašvaldībās” pirmā aktivitāte. Apmeklētājiem būs iespēja piedalīties

dažādās digitālās un interaktīvās nodarbēs, iepazīt digitālās vides un reālās pasaules mijiedarbību.

Dalībnieki iegūs iespēju izmēģināt modernās tehnoloģijas un uzzināt par jauniešu mājas sniegtajām iespējām, būs iespēja izmēģināt virtuālo realitāti, pārbaudīt savas digitālās zināšanās

Kahoot viktorīnā, apgūt digitālo aplikāciju izmantošanu ne tikai izklaidei, bet arī mācīšanās nolūkos.

Pasākuma laikā būs iespēja tikties ar ārvalstu brīvprātīgajiem  no Ukrainas, Spānijas, Itālijas un Turcijas, kas Ventspilī darbojas kā Eiropas Solidaritātes korpusa brīvprātīgie.

Projekta aktivitāti īsteno Ventspils valstspilsētas pašvaldība sadarbībā ar  Ventspils Izglītības pārvaldi un biedrību “Attīstības fabrika”.

            “Par Atveseļošanas fondu. Atveseļošanas fonds (Recovery and Resilience Facility) ir EK centralizēti pārvaldīta budžeta programma, kas izveidota papildus 2021.–2027. gada plānošanas

perioda ES daudzgadu budžetam. Tās mērķis ir atbalstīt reformas un investīcijas, kas saistītas ar pāreju uz zaļo un digitālo ekonomiku, kā arī mazināt krīzes radīto sociālo un ekonomisko

ietekmi. No Atveseļošanas fonda Latvijas tautsaimniecībā līdz 2026. gada beigām paredzēts investēt 1,97 miljardus eiro, īstenojot reformas un veicot investīcijas visos sešos Atveseļošanas

fonda darbības virzienos: Klimats un enerģētika (tai skaitā REPowerEU), Digitālā transformācija, Nevienlīdzības mazināšana, Ekonomikas transformācija, Veselība un Likuma vara.”
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3945307,21.5666956

